U  LUM
Die U LUM, elegant und mit starker Leuchtkraft, ist besonders für Straßen und
öffentliche Plätze geeignet. Das moderne, zukunftsorientierte Design der Leuchte
unterstreicht die städtische Ästhetik und integriert sich hervorragend in die urbane
Wartungskosten deutlich senken.
LED ModulLichtausbeuteDrahtlose
Steuerung
Energiespar –

[W]
Lichtstrom
[Im]
Lichtausbeute
[lm/W]
Betriebs-
strom
[mA]
DIMM
Schnittstelle
Leuchten an
einem Sicherungs-
automaten
Elektrische
Schutzklasse
U LUM135.010.001.408 135 10 Do 1300 130 20 DALI and 1-10V < 50 Razred I / Razred II
U LUM135.025.001.408 135 25 Do 3250 130 30 DALI and 1-10V < 21 Razred I / Razred II
U LUM135.040.001.408 135 40 Do 5200 130 50 DALI and 1-10V < 21 Razred I / Razred II
U LUM135.010.001.308 135 10 Do 1200 120 20 DALI and 1-10V < 50 Razred I / Razred II
U LUM135.025.001.308 135 25 Do 3000 120 30 DALI and 1-10V < 21 Razred I / Razred II
U LUM135.040.001.308 135 40 Do 4800 120 50 DALI and 1-10V < 21 Razred I / Razred II